新ひだか地区協会 役員(理事・監事)各位

> (公財) 日本電信電話ユーザ協会 新 ひ だ か 地 区 協 会 会 長 河 原 秀 幸

2025年度 新ひだか地区協会 理事会の開催について

謹啓

平素は、弊協会の事業・運営に格別のご高配を賜り感謝申し上げます。

令和7(2025)年度の理事会を以下のとおり、開催致します。ご多忙の中、大変恐縮ではございますが、万障繰り合わせの上、ご出席を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

なお、理事会終了後、同日・同会場で会員交流会を開催いたしますので、併せてご出席いただくようお願い致します。

謹白

1. 日時 2025年7月24日(木) 16:00~19:30(予定)

·理事会 16:00~17:00

·会員交流会 17:00~19:30 (ICT セミナー:17:05~17:50)

- 2. 場所 ホテルローレル (新ひだか町静内本町 1-1-1 TEL:0146-42-7211)
- 3. 議案(予定)・1号議案 令和6(2024)年度事業報告について
 - ・2 号議案 令和6(2024)年度収支状況報告について
 - ・3号議案 令和6(2024)年度監査報告について
 - ・4号議案 令和7(2025)年度事業計画について(案)
 - ・5号議案 令和7(2025)年度収支計画について(案)
 - ・6 号議案 役員改選について(案)
 - ※議案書は、下記 URL(北海道支部 HP-イベント情報-理事会・総会)からダウンロードできます。

https://www.pi.jtua.or.jp/hokkaido/event/#board_of_directors

- 4. 出欠報告期限 2025年7月16日(水) ※別添様式をファクス又は電子メールにて報告願います。 なお、経費削減の折、連絡手段を郵便以外にさせていただきたく、出欠に併せてご報告ください。
- 5. その他 出席される役員には、交通費を含めた日当(5,000 円)を当日、お渡しします。また、交流会会費(5,000 円)を受付時にお支払いください。

【本件に係る連絡先 : (公財) 日本電信電話ユーザ協会 事務局 担当:益塚・登坂 011-281-6295】

【報告先; yuza-ho@jtua.or.jp 又は ファクス; 011-218-5313】

出席·欠席通知書

2025年7月24日(木)開催の(公財)日本電信電話ユーザ協会 新ひだか地区協会令和7年度第一回理事会・会員交流会について以下のとおり連絡します。

理事会	会員交流会
出席 ・ 欠席	出席 ・ 欠席

※理事会をご欠席される場合は、委任状の提出もお願い致します。

(委任状がない場合、議長へ委任したとみなします)

※会員交流会は会費制〈5,000円/人〉となりますので、当日、受付時にお支払いください。

2025年 月 日

氏 名

<役員への連絡方法(郵便以外)>

	ご本人	秘書等代行者
電子メール		
ファクス		_
携帯電話		_

- ※昨年お届けいただいた情報を変更される場合も上記へ記載願います。
- ※連絡の優先順位は、「電子メール」、「ファクス」、「携帯電話」の順となります。

【お願い】7月16日(水)までにご返送をお願い致します。

委 任 状

私は次の議決権行使に関する一切の権限を議長に委任いたします。

2025年7月24日(木)開催の(公財)日本電信電話ユーザ協会新ひだか地区協会 令和7年度第一回理事会における議決権行使

2025年 月 日

新ひだか地区協会

氏 名

議長殿

【お願い】

ご出席できない場合は、本状に氏名を記入・ご捺印のうえ、出席・欠席通知書と一緒にご返送願います。